
РОССТАТ ПРОИЗВОДСТВО ОСНОВНЫХ ВИДОВ ПРОДУКЦИИ ЖИВОТНОВОДСТВА  

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ  

В ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ – ЮГРЕ 
 

В ЯНВАРЕ-ИЮНЕ 2022 ГОДА 

 
 

Тысяч 

тонн 

В % к 

соответствующему 

периоду 

2021г. 

3,4 92,6 

 
1,9 

 
93,2 

 
 

Скот и птица 

на убой 

(в живом весе) 

Молоко 

Яйца, 

млн штук 

1,8 

3,6 

1,8 

3,4 

Январь-март 

2021 2022

1,1 
2,1 

1,0 
1,9 

Январь-март 

9,2 

15,6 

9,6 

18,3 

Январь-март Январь-июнь 

Январь-июнь 

Январь-июнь 

117,2 18,3 


